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PODRÓŻEMARZEŃ ! NORWESKIE TOP

OSLO-STAVANGER-LYSEFJORD-BERGEN-GUDVANGEN-
FLAM-KANIONY IWODOSPADY

Z przyjemnością przedstawiam Państwu propozycję wycieczki
obejmującą norweskie cuda natury, a podróżować będziemy autokarem,
promami i koleją. W trakcie podróży odwiedzimy norweską nowoczesną
metropolię -Oslo.

Wiosenny termin wyjazdu również nieprzypadkowy: przyroda budzi się
do życia, zielona trawa fantastycznie tworzy kontrast z surowymi górami i
niebieskimi wodami fiordów i morza. A Słońce zachodzi bardzo późnym
wieczorem, aby wstać już ok.godz.4.30.

Ramowy program:

Dzień 1 -27.05.2025

Godz.19.00- zbiórka i wyjazd ze Szczecina, przejazd do Świnoujścia.

Po przyjeździe do portu odprawa i wejście na pokład promu Finnlines
płynącego do Malmö. To wygodna i spokojna forma podróży – świetny
początek wyjazdu .Zakwaterowanie w kabinach 3-4 os. z łazienką i tv.

Wyjście promu o godz .21.30.Czas wolny -możliwość skorzystania z
restauracji,baru, sklepu wolnocłowego, stref relaksu.

Nocleg na promie.



Dzień 2 -28.05.2025

Śniadanie na promie, wyokrętowanie w Malmo o godz. 6.3o.

Przejazd przez Szwecję do Oslo, na trasie przerwy higieniczne.

Przyjazd do centrum ok.godz.13.30 .Spotkanie z polskojęzycznym
przewodnikiem. Zwiedzanie norweskiej stolicy malowniczo położonej
nad brzegiem Oslofjordu. Zwiedzanie Oslo rozpoczniemy od jednego z
najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Norwegii – Holmenkollen.

To legendarna skocznia narciarska, z której rozciąga się spektakularna
panorama na miasto i fiord.

W programie przewidujemy: zwiedzanie okolic skoczni.

Chętni mogą zwiedzić Muzeum Narciarstwa – ciekawe miejsce
pokazujące historię norweskich sportów zimowych i tradycji narciarskich
oraz wjechać na szczyt skoczni , skąd widok na Oslofjord jest absolutnie
imponujący.

Następnie udamy się do słynnego Parku Vigelanda w Frognerparken –
jednego z największych i najbardziej niezwykłych parków rzeźby na
świecie. Zobaczymy najważniejsze punkty kompleksu: most z rzeźbami
słynny Monolit, kompozycje przedstawiające cykl życia człowieka

To miejsce jest wyjątkowe, robi ogromne wrażenie i jest doskonałe na
zdjęcia.

Po atrakcjach plenerowych przejedziemy do centrum Oslo.

W trakcie zwiedzania /przejazd autokarem i spacer / zobaczymy
najważniejsze miejsca stolicy : twierdzę Akershuis, deptak Karl Johans
Gate :to tutaj znajdują się liczne zabytki miasta: katedra, teatr, parlament,
uniwersytet,galeria sztuki. Na naszej trasie także Pałac Królewski, Ratusz,
Centrum Pokojowe Nobla, słynny gmach Opery, przypominającej
wynurzającą się z fiordu górę lodową.

W trakcie zwiedzania chwila czasu wolnego na kawę i pamiątki.

Przyjazd do hotelu ok. godz. 20.30, zakwaterowanie, obiadokolacja,
nocleg.

Dzień 3 -29.05.2025



Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd wybrzeżem w kierunku Stavanger.
Duża ilość tuneli, mostów i krętej drogi sprawa, że będziemy mieć okazję
do podziwiania pięknych krajobrazowo terenów. Przejazd do hotelu nad
fiordem w bliskiej odległości od Stavanger.

Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Czas wolny. Nocleg.

Dzień 4-30.05.2025

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do portu w Stavanger ,skąd udamy
się na ok,3- 3,5 godz. rejs wygodną łodzią /luksusowe fotele,
panoramiczne okna, taras słoneczny/ po fiordzie Lysefjord do słynnej
Preikestolen /zwanej także amboną , gdzie Tom Cruise wspiął się po
urwistej skalnej ścianie w filmie Mission Impossible 6/. W trakcie
zobaczymy także jaskinię piracką i potężny wodospad Hengjanefossen .
Po powrocie do Stavanger spacer po mieście.

Naszym celem będzie urocze Gamle, czyli historyczna część miasta.

Znajdziemy także czas na odwiedziny równie pięknej Ovre Holmegate,
niezwykle kolorowej pełnej street artu uliczki kryjącej butiki, kawiarenki
itp.

Chwila czasu wolnego -kawa, pamiątki/trolle i nie tylko. I ruszamy w
dalszą podróż. Czas na przejazd w kierunku Bergen. Na trasie przeprawy
promowe ,widoki niezapomniane.

Wieczorem przyjazd do Bergen, zakwaterowanie w eleganckim hotelu,

Obiadokolacja. Czas wolny nocleg.

Dzień 5 –31.05.2025

Wczesne śniadanie i wyjazd na zwiedzanie. Dziś mnóstwo pozytywnych
emocji i mega atrakcji. Towarzyszyć nam będzie polski
przewodnik/mieszkający w Bergen na stałe. A w programie :przejazd
przez miejscowość Voss, postój przy wodospadzie Tvindefossen oraz na
przełęczy Stanheim. Przejazd do wioski Gudvangen, której położenie
umożliwia zwiedzanie fiordu Næroyfjord .Jest on j odgałęzieniem
Sognefjordu najdłuższego fiordu Norwegii, przecinającego środkową
część kraju na dwie części. Wąski, w jednym punkcie zaledwie 250
metrów szerokości, Næroyfjord otaczają strome góry i ośnieżone szczyty,
wznoszące się 1800 m. n.p.m. Na ich zboczach znajdują się grzmiące



wodospady, a wzdłuż fiordu możemy zobaczyć malownicze wioski
m.in.Aurland,Undredal. Næroyfjord to prawdziwy cud natury, który ze
względu na swoje wyjątkowe piękno, nienaruszone przez działalność
człowieka znalazł się na liście światowego dziedzictwa UNESCO. Frajdą
będzie na pewno dwugodzinny rejs do Flam. Flam leży w gminie Aurland
u stóp Aurlandfjordu – bocznego rozgałęzienia Sognefjordu. Tu
największą atrakcją jest wycieczka pociągiem Flamsbana na trasieFlam-
Myrdal-Flam Podróż tą kolejką stwarza doskonałą okazję do oglądania
najbardziej dziewiczych i wspaniałych krajobrazów Norwegii. Długość
trasy to 20 km, zaś różnica poziomów między stacjami wynosi aż 863,5 m,
pociąg pokonuje 20 tuneli o łącznej długości 6 km. To niezwykle piękna
trasa z przystankami dla podziwiania widoków :wodospady, rwące
rzeczki, majestatyczne szczyty z lodowcami, kolorowe farmy na odludziu/.
Po powrocie czas wolny – możliwość obejrzenia Muzeum Kolejnictwa,
spaceru. Proponuję także czas na posiłek np. w postaci łososia z grilla– w
towarzystwie sałatki i pieczywa/dodatkowo płatny/. Chętni mogą wjechać
busem na platformę widokową Stegastein, z której rozciąga się
spektakularny widok na Aurlandsfjord. Stegastein to umieszczona 650 m
nad wodą platforma widokowa budowana z drewna i szkła,
„wypuszczona” 30 m w głąb fiordu Aurlandsfjord – już sam podjazd
górską drogą na Stegastein dostarcza niezapomnianych wrażeń. / Uwaga-
możliwość zmiany kolejności atrakcji w zależności od dostępności
biletów/.

Powrót do hotelu na obiadokolację , czas wolny, nocleg.

Dzień 6-01.06.2025

Śniadanie, wyruszamy z Bergen na niezwykle malowniczą trasę pełną
norweskich cudów natury – kanionów i wodospadów (ok. 350 km w obie
strony). Naszą przygodę rozpoczniemy przy dzikim Fossen Bratte w Tysse,
a następnie odwiedzimy słynny Steinsdalsfossen, gdzie można przejść
ścieżką za kurtyną spadającej wody. Kulminacją dnia będzie potężny
Vøringfossen – jeden z najbardziej spektakularnych wodospadów
Norwegii, spadający z ogromnej wysokości do głębokiego, skalistego
kanionu Måbødalen. Z punktów widokowych i platform podziwiać
będziemy monumentalne ściany wąwozu oraz szumiącą w dole rzekę –
widoki zapierają dech. Zatrzymamy się też w urokliwym Eidfjordzie nad
fiordem, a w drodze powrotnej zobaczymy malowniczy Skjervsfossen.



Możliwość skorzystania z lunchu w ciągu dnia/dodatkowo płatny/.

Po dniu pełnym wrażeń powrót do Bergen na obiadokolację i nocleg.

Dzień 7 -02.06.2025

Śniadanie, wykwaterowanie o godz.8.30.Przejazd do centrum Bergen-
Zaczynamy od wjazdu kolejką linową na Wzgórze Floyen/320
m.n.p.m/,rewelacyjne widoki na całe miasto i okolice. Po zjeździe spacer
z polskim przewodnikiem :zobaczymy m.in. Twierdzę Bergenhus. Składa
się nią kilka budowli, w tym katedra, dom biskupi, klasztor Dominikanów,
jak i najbardziej znana sala Hakona z XIII wieku, a także wieża
Rosenkrantza uznawana za najważniejszy budynek renesansowy w
Norwegii.Wielu wrażeń dostarczy wizyta na targ rybnym Torget i w
Bryggen/ wpisane na listę UNESCO/,czyli hanzeatyckie nabrzeże.
Bryggen to pamiątka po latach świetności Bergen, na który składa się
kwartał kupieckich domów. Są one ciasno wybudowane i podzielone
wąskimi, wyłożonymi tak jak przed wiekami, drewnianymi chodnikami.
Niezwykle klimatyczne miejsce. Chwila na zakup pamiątek i czas na
przejazd na terminal promowy Fjord Line. Zaokrętowanie. Przydział
kabin. Przed nami wspaniały rejs luksusowym promem z Bergen do
duńskiego Hirtshals.Godz.13.30 – wyjście w morze.

Czas do dyspozycji uczestników, możliwość skorzystania z atrakcji na
promie – tematyczny wieczór rozrywki, salon gier, strefa wolnocłowa –
Tax Free. Prom zawija do Stavanger -warto wcześniej wejść na wyższe
pokłady i podziwiać widoki.

Obiadokolacja w formie bufetu all inclusive w restauracji. Nocleg.

Dzień 8 – 03.06.2025

Śniadanie bufetowe na promie, wejście promu do portu o godz.8.00,
wyokrętowanie.

Przejazd w kierunku Polski przez Danię i Niemcy. Przy granicy duńsko -
niemieckiej zatrzymamy się w Skandinavian Park na posiłek i ew. zakupy
w strefie wolnocłowej.

Przyjazd do Szczecina na ok.godz.19.30-20.00.



Termin : 27.05-03.06.2026

Cena : 5850 zł/os

Świadczenia zawarte w cenie:

*transport komfortowym autokarem / klimatyzacja, barek, wc/,opłaty
drogowe ,promowe, parkingowe, obsługa 2 kierowców,

*przeprawy promowe : Świnoujście- Malmo,Bergen- Hirsthals plus
przeprawy na trasie ,

*zakwaterowanie : 7 noclegów w tym : 2 na promach : /kabiny 3-4
osobowe z łazienkami i tv na promie ze Świnoujścia kabiny 2 os na
promie z Bergen, 5 noclegów w eleganckich hotelach ****w pokojach 2 -
osobowych/:1 blisko Oslo, 1 w Stavanger , 3 w Bergen

* wyżywienie- 7 śniadań /bufetowych /, 6 obiadokolacje - 4 serwowane, 1
bufetowa ,1 na promie -bogaty bufet all inclusive,

*opieka licencjonowanego pilota,

*sprzęt tour-guide dla Państwa wygody,

*ubezpieczenie NNW,KL, obowiązkowe składki na TFP i TFG.

Nie zawarte w cenie :

wydatki własne, koszty usług przewodnickich/Bergen, Oslo/ +- 50 euro
/os/, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów , przejazdy ,rejsy.

I tak :rejs statkiem Gudvangen-Flam-670 NOK, przejazd Flamsbaną –
750 NOK,wjazd na Platformę Stegastein -520 NOK, kolej linowa Floyen-
220 NOK ,rejs do Lysefjordu i Preikestolen – 890 NOK , Holmenkollen -
Muzeum Narciarstwa i wjazd na szczyt skoczni – 190 NOK.

Z uwagi na konieczność wcześniejszego zakupu biletów na :

- kolej Flamsbana

- rejs statkiem po fiordach Nærøyfjord i Aurlandsfjord

- rejs statkiem do Lysefjordu i Preikestolen

-wjazdu na platformę widokową Stegastein



Proszę o zgłaszanie chęci udziału przy zapisach.

Płatność w euro lub w koronach norweskich w trakcie wyjazdu.

Aktualny kurs NOK – 1 NOK ca 0.38 zł

Ponadto nie zawarte w cenie wydatki własne, możliwość zamówienia
lunchu w Bergen – koszt 300 NOK /os/dzień- dwa w trakcie wycieczek
całodniowych. Płatne w koronach norweskich na miejscu.

proszę zaznaczyć,przy
rezerwacji w uwagach chęć skorzystania z tej wersji/.


